КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2012 года                                 № 6                                                 ст.Выселки

О внесении изменений в решение XХ сессии
II созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 12 декабря 2011 года № 4
«Об утверждении прейскуранта гарантированного
перечня услуг по погребению»
           Руководствуясь Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 2 статьи 9 закона Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае» Совет Выселковского сельского поселения Выселковского района решил:

           1. Внести в решение XХ сессии II созыва Совета Выселковского сельского поселения Выселковского района от 12 декабря 2011 года № 4 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению» следующие изменения:
           1.1. Приложение к данному решению изложить в новой редакции (прилагается).
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Власть Советов».

           3. Решение вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее 1 января 2013 года.

Глава
Выселковского сельского поселения

Выселковского района

М.И.Хлыстун

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению XХX сессии II созыва

Совета Выселковского сельского

поселения Выселковского района

от 17 декабря 2012 года № 6
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению XХ сессии II созыва

Совета Выселковского сельского

поселения Выселковского района

от 12 декабря 2011 года № 4

ПРЕЙСКУРАНТ

гарантированного перечня услуг по погребению

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.
с 01.01.2013 года

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	112

	2
	Предоставление (изготовление), доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения:
	2158

	2.1
	Гроб стандартный, строганный, из материалов толщиной 25-32 мм, обитый внутри и снаружи тканью х/б с подушкой из стружки
	1462

	2.2
	Инвентарная табличка деревянная с указанием ФИО, даты рождения и смерти
	80

	2.3
	Доставка гроба и похоронных принадлежностей по адресу указанному заказчиком
	616

	3
	Перевозка тела (останков) умершего к месту захоронения
	737

	4
	Погребение умершего при рытье могилы экскаватором
	1040

	5
	Погребение умершего при рытье могилы вручную
	1756

	6
	Итого предельная стоимость гарантированного перечня услуг по погребению

	6.1
	При рытье могилы экскаватором
	4047

	6.2
	При рытье могилы вручную
	   4763»

Заместитель главы администрации

Выселковского сельского поселения

Выселковского района по экономическим,

производственным, финансовым и

социальным вопросам

Т.В.Миронова